平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 平成24年３月期の通期連結業績予想につきましては、当初想定しておりました東日本大震災関連の復興需要が、第３次
補正予算成立の遅れの影響で、実施の大半が翌年度にずれ込む見込みであります。
 従って、当該受注が当連結会計年度の損益に寄与するまでには至らず、売上・利益とも期初の予定を下回る見通しであ
ることから、平成23年５月13日に開示した業績予想の内容を修正いたします。
 なお、個別の業績予想の修正につきましても同様の理由によるものであります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
平成24年3月期の1株当たりの配当予想につきましては、上記平成24年3月期通期連結業績予想の修正のとおり厳しい業
績が予想されることから、誠に遺憾ながら当期の配当金につきましては見送らざるを得ないと考えております。

※上記の業績予想等につきましては、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績は、今後様々な要因により、予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月13日
各 位

上場会社名 技研興業株式会社

代表者 代表取締役社長 木村 温

（コード番号 9764）

問合せ先責任者 経理部長 会田 直樹

（TEL 03-3398-8500）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,900 170 130 90 5.49

今回修正予想(B) 10,150 70 50 15 0.92

増減額(B-A) △750 △100 △80 △75

増減率(%) △6.9 △58.8 △61.5 △83.3

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

10,201 4 △8 △108 △6.63

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,200 150 120 85 5.18

今回修正予想(B) 9,500 60 40 10 0.61

増減額(B-A) △700 △90 △80 △75

増減率(%) △6.9 △60.0 △66.7 △88.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,471 △6 △14 △96 △5.89

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月13日発表）

― 0.00 ― 2.00 2.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 2.00 2.00